

Jacob Franch Rådgivning ApS

Frederiksborgvej 40
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/10/2019

Jacob Franch Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jacob Franch Rådgivning ApS
Frederiksborgvej 40
3450 Allerød

Telefonnummer: 20302872

e-mailadresse: jfc@jacobfranch.dk

CVR-nr: 38617842

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Den generelle drift består hovedsagelig af levering af ingeniørydelser inden for byggeriet, herunder også konsulentbistand til flere kommuner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har oplevet en positiv kundetilstrømning, og forventer at det næste år vil blive på tilsvarende niveau.

Fravalg af revision

Direktionen har fravalgt revision af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

Årsregnskabet virksomhedens første regnskab og har ekstraordinært en længde på ca 14 måneder. Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Franch Christensen Holding ApS (administrationsselskab).

Årets

sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		656.680	924.257
Eksterne omkostninger		-110.732	-226.897
Bruttoresultat		545.948	697.360
Personaleomkostninger		-467.865	-529.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-28.680	-34.293
Resultat af ordinær primær drift		49.403	133.132
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-331	-257
Ordinært resultat før skat		49.072	132.875
Skat af årets resultat		-10.813	-29.232
Årets resultat		38.259	103.643
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-11.741	23.643
I alt		38.259	103.643

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.105	58.105
Materielle anlægsaktiver i alt		43.105	58.105
Anlægsaktiver i alt		43.105	58.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.763	138.163
Tilgodehavender i alt		64.763	138.163
Likvide beholdninger		114.397	33.755
Omsætningsaktiver i alt		179.160	171.918
Aktiver i alt		222.265	230.023

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		61.902	103.643
Forslag til udbytte		-50.000	-80.000
Egenkapital i alt		61.902	73.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.113	2.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	43.500
Skyldig selskabsskat		10.813	29.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.437	81.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.363	156.380
Gældsforpligtelser i alt		160.363	156.380
Passiver i alt		222.265	230.023

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/2018
	kr.	kr.
Bil, BE73442	15000	16895
Småanskaffelser	13680	17398
	28680	34293

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1